

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

۰۳۱۵۲۶۳۶۳۱۹ و ۰۳۱۵۲۶۳۶۳۲۰ و یا شماره همراه ۰۹۱۳۰۲۵۰۸۸۳ می باشد. جهت بازدید از سایت اینترنتی موسسه آموزش عالی جامی لطفاً به نشانی اینترنتی www.jami.ac.ir مراجعه فرمایید.

ضمناً شایسته است یادآوری نماییم که متوسط تقریبی میزان شهریه هر ترم دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی جدید مبلغ ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که واحد پایان نامه به میزان ۶ واحد درسی در ترم های سوم یا چهارم به صلاحدید شورای تحصیلات تکمیلی تحت نظر اساتید مجرب هیئت موسس که همگی از دانشگاههای صنعتی اصفهان، دانشگاه اصفهان و دانشگاه صنعتی مالک اشتر هستند به دانشجویان عزیز ارائه خواهد شد که ممکن است منجر به افزایش شهریه در ترم های فوق الذکر گردد. موسسه آموزش عالی جامی در دورشته مهندسی مکانیک با گرایش های طراحی کاربردی، ساخت و تولید، تبدیل انرژی و مهندسی شیمی با گرایش های فرآیند های جداسازی، طراحی فرآیند و صنایع پتروشیمی مجموعاً ۶ گرایش آماده ارائه خدمات علمی و پژوهشی به دانشجویان کارشناسی ارشد می باشد.

چاپ شماره ای دیگر از مجله اختصاصی موسسه

مفتخریم به اطلاع برسانیم که دومین شماره از چهارمین جلد مجله علمی انگلیسی زبان "روشهای تصفیه محیط" توسط موسسه آموزش عالی جامی به چاپ رسید. در این شماره نویسندگانی از ایران، آمریکا، نیجریه، هند و مالزی موفق به انتشار مقالات خود در این مجله شدند. کلیه مقالات در وب سایت مجله به آدرس زیر جهت مطالعه علاقه مندان در دسترس می باشد.

www.jet.dormaj.com

پیام تبریک و اطلاعیه ثبت نام از پذیرفته شدگان دوره های کارشناسی ارشد موسسه آموزش عالی جامی در نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵

بسیار مفتخریم که به اطلاع برسانیم سازمان سنجش آموزش کشور در روز سه شنبه مورخ ۹ شهریورماه ۱۳۹۵ اقدام به ارسال اسامی نزدیک به ۳۰۰ نفر از پذیرفته شدگان در ۶ رشته مقطع کارشناسی ارشد به موسسه آموزش عالی جامی نمود. ضمن تبریک به کلیه قبول شدگان عزیز مقطع کارشناسی ارشد در رشته های مختلف موسسه آموزش عالی جامی بدین وسیله به اطلاع می رساند که زمان ثبت نام این مقطع از روز یکشنبه مورخ ۹۵/۶/۱۳ لغایت چهارشنبه ۹۵/۶/۱۷ می باشد. کلیه پذیرفته شدگان جهت ثبت نام لازمست با در دست داشتن:

(۱) کپی شناسنامه از تمام صفحات

(۲) کپی کارت ملی

(۳) شش قطعه عکس پرسنلی

(۴) اصل و گواهی موقت مقطع کارشناسی

(۵) مدرک کاردانی جهت دارندگان مدرک کارشناسی ناپیوسته

(۶) مدرکی دال بر روشن نمودن وضعیت نظام وظیفه جهت برادران.

به اداره آموزش موسسه آموزش عالی جامی واقع در استان اصفهان، فولادشهر، بلوار آیت الله طالقانی جنب بانک تجارت مراجعه نمایند.

زمان رسمی شروع کلاس ها نیز روز شنبه ۲۰ شهریورماه ۱۳۹۵ می باشد. پذیرفته شدگان بزرگوار می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با اداره آموزش موسسه آموزش عالی جامی تماس حاصل فرمایند. شماره های تماس موسسه

باشد. شایسته است اعلام نماییم که خواسته ها و نظرات دانشجویان در موسسه آموزش عالی جامی دارای نقش مهم و تعیین کننده است.



پیام تبریک برای دانش آموختگان مقطع کارشناسی ارشد موسسه در دوره دکتری

مفتخر هستیم تا به اطلاع برسانیم که دو تن از دانش آموختگان مقطع کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک گرایش طراحی کاربردی موسسه آموزش عالی جامی به نام های سرکار خانم زهرا جزایری و آقای آرش اسماعیلی به ترتیب موفق به قبولی در مقطع دکتری مهندسی مکانیک - طراحی کاربردی در دانشگاه های صنعتی اصفهان و دانشگاه اصفهان شده اند که بدین وسیله به ایشان این موفقیت بزرگ را تبریک عرض می نماییم و از درگاه ایزد منان خواستار موفقیت بیش از پیش و روز افزون برای این عزیزان هستیم.

فعالیت های عمرانی بانجام رسیده در موسسه بر اساس نظرسنجی به انجام رسیده در مهرماه ۱۳۹۴ از دانشجویان موسسه

در ابتدای سال تحصیلی ۹۵-۱۳۹۴ همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید دانشجویان موسسه در نظر سنجی به صورت تصادفی در مورد اینکه نظرات ایشان در مورد انجام تغییراتی در فضای ظاهری موسسه و رفع مشکلات موجود شرکت نمودند. عمده مشکلات موجود عنوان شده توسط دانشجویان که به اطلاع هیئت محترم موسس و رئیس رسید، رنگ آمیزی دیوارها و وضعیت سوله های موسسه عنوان گردید. در طول سال تحصیلی جاری هیئت رئیس تلاش هایی را برای مرتفع نمودن این مشکلات به انجام رسانده است که از مهمترین های آنها می توان به تعمیر و رنگ آمیزی کلاس ها که البته بایستی عنوان نمود بخش عمده ای از آن ناشی از عدم توجه و نگهداری لازم از سوی دانشجویان محترم است، اشاره نمود. همچنین انجام ۱۶۰ متر ساخت و ساز محوطه کارگاهی در ضلع غربی موسسه که بامید خدا تا ابتدای سال تحصیلی جدید (مهرماه ۹۵) قابل بهره برداری خواهد بود. امید است فعالیت های به انجام رسیده که لازمست از همین طریق از دست اندرکاران آن قدردانی و تشکر نمود، مورد پذیرش دانشجویان بزرگوار موسسه واقع گردد و باعث ارتقاء میزان رضایتمندی آنها



